SystemePact MFS
Многофункциональные устройства
управления и защиты
Каталог 2023
«Электро-Профи» - www.ep.ru
SystemePact MFS  | Содержание2
О компании
Систэм Электрик

и управления
3 Напряжение цепи управления пускателя
М: 230 В пер. тока
2 Диапазон настройки номинального тока AC-43,
400 В
0,3-63 А
4 Тип модуля управления
S: Стандартный
ST: Стандартный с функцией связи
SU: Усовершенствованный
SUT: Усовершенствованный с функцией связи
Каталожный номер Диапазон уставок тока Напряжение цепи управления Блок управления
MFS05MS 0,3–1,2 А 230 В пер. тока Стандартный
MFS07MS 0,6–2,4 А 230 В пер. тока Стандартный
MFS6MS 1,5–6 А 230 В пер. тока Стандартный
MFS12MS 3–12 А 230 В пер. тока Стандартный
MFS18MS 7,2–18 А 230 В пер. тока Стандартный
MFS32MS 12–32 А 230 В пер. тока Стандартный
MFS45MS 18–45 А 230 В пер. тока Стандартный
MFS63MS 25–63 А 230 В пер. тока Стандартный
MFS05MST 0,3–1,2 А 230 В пер. тока Стандартный + MODBUS
MFS07MST 0,6–2,4 А 230 В пер. тока Стандартный + MODBUS
MFS6MST 1,5–6 А 230 В пер. тока Стандартный + MODBUS
MFS12MST 3–12 А 230 В пер. тока Стандартный + MODBUS
MFS18MST 7,2–18 А 230 В пер. тока Стандартный + MODBUS
MFS32MST 12–32 А 230 В пер. тока Стандартный + MODBUS
MFS45MST 18–45 А 230 В пер. тока Стандартный + MODBUS
MFS63MST 25–63 А 230 В пер. тока Стандартный + MODBUS
MFS05MSU 0,3–1,2 А 230 В пер. тока Усовершенствованный
MFS07MSU 0,6–2,4 А 230 В пер. тока Усовершенствованный
MFS6MSU 1,5–6 А 230 В пер. тока Усовершенствованный
MFS12MSU 3–12 А 230 В пер. тока Усовершенствованный
MFS18MSU 7,2–18 А 230 В пер. тока Усовершенствованный
MFS32MSU 12–32 А 230 В пер. тока Усовершенствованный
MFS45MSU 18–45 А 230 В пер. тока Усовершенствованный
MFS63MSU 25–63 А 230 В пер. тока Усовершенствованный
MFS05MSUT 0,3–1,2 А 230 В пер. тока Усовершенств. + MODBUS
MFS07MSUT 0,6–2,4 А 230 В пер. тока Усовершенств. + MODBUS
MFS6MSUT 1,5–6 А 230 В пер. тока Усовершенств. + MODBUS
MFS12MSUT 3–12 А 230 В пер. тока Усовершенств. + MODBUS
MFS18MSUT 7,2–18 А 230 В пер. тока Усовершенств. + MODBUS
MFS32MSUT 12–32 А 230 В пер. тока Усовершенств. + MODBUS
MFS45MSUT 18–45 А 230 В пер. тока Усовершенств. + MODBUS
MFS63MSUT 25–63 А 230 В пер. тока Усовершенств. + MODBUS
«Электро-Профи» - www.ep.ru
SystemePact MFS  | Условия эксплуатации12
Рабочие условия
Стандартные рабочие условия окружающей